

Request title: Senior Management Salaries 2012-2016

Date of Response: 3rd May 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Please provide me with the following information for each member of the Trust's Chief Executive, chairman/woman, directors, non-executive directors, chief nurse and medical director.

- Their band of salary broken down by the following years: 2012, 2013, 2014, 2015 and 2016
- The band of pension related benefits that they received in the following years: 2012, 2013, 2014, 2015 and 2016
- The performance-related pay and bonuses they received in 2012, 2013, 2014, 2015

Reply

The information that is published within the Trusts Annual Reports should answer your request. These reports are publically available on the Trusts website. Information for 2015/16 will be available within the Trusts 2015/16 Annual Report which is usually published in August of each year.

Please see the following links:

[http://www.rdehospital.nhs.uk/docs/trust/documents/RDE Annual Report and Accounts 201415.pdf](http://www.rdehospital.nhs.uk/docs/trust/documents/RDE%20Annual%20Report%20and%20Accounts%20201415.pdf)

http://www.rdehospital.nhs.uk/trust/documents/annual_quality_reports.html